
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quinta-feira •  03 de agosto de 2023 •  Ano III • Edição Nº 1327

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2023) ............................................................................ 2
REVOGAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.1 | EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.2) ........................................ 3



Quinta-feira
03 de agosto  de 2023
Ano III • Edição Nº 1327

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2023)

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – .7 .9 9/ -  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2023 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO ITAMARI. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 086/2023.  
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 10.520/02. 
CONTRATADA: TIAGO BATISTA BARRETO.  
CNPJ: 19.047.016/0001-88 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE COMBUSTÍVEL COM VISTAS À 
GESTÃO OTIMIZADA DO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, 
COMPREENDENDO A QUANTIFICAÇÃO DO CONSUMO IDEAL, 
DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA, MEIOS DE PAGAMENTO E 
SOFTWARE GERENCIADOR DE CONSUMO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS 
DIÁRIAS DOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ITAMARI, BA. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 1.007.942,80 (UM MILHÃO, SETE MIL E NOVECENTOS E 
QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
 
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2023.  
VIGÊNCIA: 25/07/2024. 



Quinta-feira
03 de agosto  de 2023
Ano III • Edição Nº 1327

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

REVOGAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.1 | EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.2)

1 
 
                       
 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 
 
 

REVOGAÇÃO DE CONTRATO 
 

O Prefeito Municipal de Itamari, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na 
Súmula 473 do STJ e com base no princípio administrativo da autotutela, resolve 
REVOGAR o EXTRATO DE CONTRATO PE012.2023.1 e EXTRATO DE CONTRATO 
PE012.2023.2 referente a edição n° 1320, publicada no dia 25 de julho de 2023, 
no Dário Oficial do Município, em face de erros insanáveis. 

 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2023)
	REVOGAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.1 | EXTRATO DO CONTRATO PE012.2023.2)



		2023-08-03T04:58:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




